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دولت، در جذب سرمایه خارجی 
در مناطق  آزاد ناکام بوده است 

بندر عباس میزبان نمایشگاه مشترک محمدصادق مبرهن عضو اتاق بازرگانی ایران :
توانمندی های صنایع دستی

 و گردشگری قطر و هرمزگان 

مسابقات مچ اندازی آسیا ، 
کیش یا دوبی؟ 
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لمخلوق   لم یشکر الخالق
لمخلوق   لم یشکر الخالقمن لم یشکر ا
من لم یشکر ا

جناب آقای نادر کشتکار ؛ جناب آقای نادر کشتکار ؛ 
مدیر عامل محترم مجموعه میکامالمدیر عامل محترم مجموعه میکامال

ریاست محترم بیمارستان کیشریاست محترم بیمارستان کیش
تلاش ستودنی شما و همکاران محترم، در پیگیری درمان و 
بازگشت سلامتی مهندس امین متین پور شایسته تجلیل ، 
تقدیر و قدردانی است. بدین وسیله از پیگیری های مجدانه 
و بزرگوارانه حضرتعالی و همکاران و پرســنل محترم  در 
مجموعه میکامال و هم چنین پیگیری های پزشــکان و کادر 
درمــان بیمارســتان کیش بویژه تلاش های ســتودنی و 
دلسوزانه پرسنل اورژانس و بخش ICU در درمان مهندس 
امین متین پور و بازگشت ایشان به زندگی را با شکرگزاری 
از خداوند متعال، تقدیر و تشــکر نموده و توفیق روزافزون 
و سلامتی حضرتعالی، تمامی همکاران محترم در مجموعه 
میکامال ، پزشکان ، کادر درمان و پرسنل زحمتکش بیمارستان 

کیش را از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم. 

با احترام با احترام 
پدر و مادر مهندس امین متین پورپدر و مادر مهندس امین متین پور

اقتصاد کیش -   با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، تورج فرهادی به سمت 
سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش، در حکم رحیم سرهنگی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش خطاب به تورج فرهادی آمده است:در ادامه حدیث شریف سید و سالار شهیدان 
ابا عبدالله ) ع( را یادآور می شوم که فرمودند:" بدانید نیازمندی های مردم به سوی شما 
از نعمت های الهی است؛ پس از از این نعمت ها خسته نشوید." لذا امید است فرصت 
خدمتگزاری به کیشوندان عزیز را ارج نهاده و با تمام توان در راستای سیاست کلی 

نظام مقدس جمهوری اسلامی و خدمت به مردم اهتمام ورزید.
گفتنی اســت تورج فرهادی سمت هایی از جمله شهردار منطقه 19، 6 و 14 تهران 
و مدیرکل ســازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان شهر تهران را در سوابق شغلی 

خود دارد.
پیش از این ســعید پورزادی، ســمت معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد 

کیش را به عهده داشت.

 سرپرست معاونت عمرانی و امور 
زیربنایی  منطقه آزاد کیش معرفی شد

با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش؛


